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ROBATECH, MÜKEMMEL VE MALİ-
YET AZALTAN TUTKAL UYGULAMA-
LARINI ÖNE ÇIKARIYOR
22–25 Ekim 2025 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleşecek Avrasya 
Ambalaj Fuarı’nda Robatech, ambalaj endüstrisine yönelik hızlı, ve-
rimli ve hassas tutkallama çözümlerini sunacak. Ziyaretçiler, pro-
ses güvenilirliğinden ödün vermeden nasıl tutkal tasarrufu yapa-
bileceklerini ve işletme maliyetlerini azaltabileceklerini canlı olarak 
deneyimleme fırsatı bulacak.

Robatech, 11. salon 1129A numaralı standında ilk kez yeni nesil melter serisinin tamamını 

sergileyecek: Easy, Alpha ve Vision. Yeni Alpha melter, %99’un üzerinde sistem kullanılabi-

lirliği ve saatte 12,5 kg’a kadar eritme kapasitesiyle öne çıkıyor; bu özelliğiyle birçok ambalaj 

hattı için kompakt ve çok yönlü bir çözüm sunuyor. Basit, düşük hacimli uygulamalardan 

zorlu ileri seviye ambalaj süreçlerine kadar bu seri; yüksek enerji verimliliği, akıllı kontrol ve 

hassas tutkal işleme özellikleriyle geleceğe hazır bir üretim sağlıyor.

Elektrikli jetleme kafaları ambalajın geleceğini şekillendiriyor

Standın öne çıkan çözümlerinden biri Volta elektrikli jetleme kafasıdır. Entegre hot melt 

dikiş fonksiyonu sayesinde şirketlerin tutkal tüketimini %60’a kadar azaltmasına yardımcı 

olur ve hem birincil hem de ikincil ambalaj için ideal bir çözüm sunar.

Harici bir kontrol ünitesine ihtiyaç duymadan kolay entegrasyon sağlaması ve 2 milyar 

çalışma döngüsüne varan olağanüstü uzun ömrü ile Volta, verimli tutkallama teknolojisinde 

yeni standartlar belirliyor.

Sergilenecek bir diğer yenilik ise SpeedStar Compact. Ultra hassas tutkal uygulamaları 

için tasarlanmış elektrikli bir jetleme kafasıdır. Küçük kapaklarda ve dar alanlarda milimetre 

boyutunda hot melt noktalarını ve kısa şeritleri, 500 milyon çalışma döngüsü boyunca 

tutarlı hassasiyetle uygular.

Saniyede 800 nokta kapasitesiyle SpeedStar Compact, birincil ambalajlarda hızlı ve hassas 

tutkallama için ideal bir çözümdür.

Robatech, tüm ziyaretçileri bu teknolojileri 11. salon 1129A numaralı standında canlı olarak 

deneyimlemeye davet ediyor.
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ROBATECH
Robatech, endüstriyel sıcak tutkal ve soğuk tutkal uygulamalarını sürdürülebilir ve yenilikçi 

tutkal uygulama sistemleri ile optimize etmektedir. Robatech, 1975’ten bu yana tutkallama 

proseslerini daha çevre dostu, güvenli ve kolay hale getiren yüksek kaliteli kontrolörler, 

uygulama kafaları, eritme ve dozajlama sistemleri geliştirmekte ve üretmektedir. Merkezi 

İsviçre/Muri/AG’de bulunan Robatech Group’un, 80’den fazla ülkede temsilciğiliği bulun-

maktadır. Dünya çapında 670’ten fazla, alanında uzman ve özverili çalışanımız, birçok farklı 

sektöre yönelik danışmanlık hizmeti vermekte ve destek sunmaktadır.

www.robatech.com
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